

Rząd Polski wzywa Episkopat do zorganizowania na Ziemiach Zachodnich stałych diecezji kościelnych

GŁOS ROBOTNICZY

ORGAN WK i ŁK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK III (VI)

ŁÓDŹ, ŚRODA, 25 PAŹDZIERNIKA 1950 ROKU

294

Minister Wyszyński przedstawia w ONZ program utrwalenia pokoju

Debata w Komisji Politycznej nad radziecką deklaracją w sprawie usunięcia niebezpieczeństwa wojny

NOWY JORK (PAP). — Na rannym posiedzeniu Komisji Politycznej Zgromadzenia ONZ w dniu 23 października...

Minister Wyszyński przedstawił w ONZ program utrwalenia pokoju...

Z kolei Komitet przeszedł do trzeciego punktu porządku dziennego...

Na początku swojej mowy minister Wyszyński przypomniał, że 20 września br. delegacja radziecka...

Minister Wyszyński stwierdził, że propozycje złożone przez delegację ZSRR...

Związek Radziecki, mimo wielu przeszkód stojących na drodze do utrwalenia pokoju...

Następnie minister Wyszyński przypomniał zasady polityki zagranicznej ZSRR...

Szef delegacji radzieckiej zacytował wypowiedź Generalisimuma Stalina...

robotniczą w 1927 r. oraz odpowiedzi Generalisimuma Stalina...

Następnie szef delegacji radzieckiej przytoczył fakty demaskujące agresywny, imperialistyczny charakter polityki zagranicznej USA...

WARSZAWA (PAP). — Urząd do Spraw Wyznań przesłał w dniu 23 bm. na ręce sekretarza Episkopatu...

WARSZAWA (PAP). — Marszałek Sejmu Ustawodawczego RP. otrzymał w dniu 24 października br. następujące zarządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej...

Sejm Ustawodawczy RP zbierze się na zwyczajną sesję jesienną w dniu 28 października br.

Prezydent Rzeczypospolitej (—) BOLESŁAW BIERUT Prezes Rady Ministrów (—) JÓZEF CYRANKIEWICZ

W walce o podniesienie jakości prędkości

Narada przątek w redakcji „Głosu Robotniczego” w dniu wczorajszym...

Kategoryczne żądanie

Utrzymanie stanu tymczasowości w zakresie administracji kościelnej...

W ciągu tego półrocza zostały w życie międzynarodowe umowy, które uczyniły problem stworzenia stałej administracji kościelnej na naszych Ziemiach Zachodnich jeszcze bardziej palącym.

Jedynym dziwologiem, obrażającym uczucia narodu polskiego jest utrzymanie stanu tymczasowości w zakresie administracji kościelnej.

Nowa prowokacja władz francuskich. Bezprawne aresztowanie wicekonsula polskiego w Paryżu. Nota protestacyjna Rządu RP

GENEWA (PAP). — Dnia 24 bm. chargé d'affaires RP w Paryżu p. Przemysław Ogrodziński...

Dnia 21 bm. w godzinach rannych p. Skrzyński — wicekonsul i kierownik konsulatu RP w Tuluzie...

swej misji, polegającej na przekazaniu tej poczty ambasader RP w Paryżu...

W dalszym ciągu noty ob. Ogrodziński pisze: „Z polecenia mego Rządu protestuję...

Towarzysz W. Mołotow powrócił do Moskwy

PRAGA (PAP). — Dnia 23 października opuścił Pragę zastępca przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR — W. Mołotow.

Przez cały powyższy fakt wyrażała stanowisko, że postępowanie władz francuskich w stosunku do pana i pani Skrzyńskich...

Racjonalna gospodarka węglem — źródłem wielomilionowych oszczędności

Na wezwanie towarzysza Chajta z ZPW im. „Wiosny Ludów” do udziału we współzawodnictwie w racjonalnym zużyciu węgla...

Wielogłosem węgla, używając pierwszego dnia o 350 kg. węgla mniej niż zwykle...

„Jestem szczęśliwy” — mówi on — że wróciłem do Polski Ludowej...

Już wkrótce nowa powieść „Głosu”









